
采购清单

采购单位 榆阳区农村供水安全中心 备案函号 ZCSP-榆阳区-2025-01484

项目名称 榆阳区2025年农村供水保障工程项目使用林、草地可行性研究报告编制服务项目

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 2,233,100.00 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
其他专业
技术服务

榆阳区
2025年农
村供水保
障工程项
目使用
林、草地
可行性研
究报告编
制服务项
目第一标
段

1,081,600
.00

1 项
1,081,600

.00

按照国家及行业现行的
最新标准、规格、规
范、技术条例进行占用
征用林、草地可行性研
究报告编制，掌握编制
标准，控制工程造价，
通过评审并取得行政主
管部门批复文件。

2
其他专业
技术服务

榆阳区
2025年农
村供水保
障工程项
目使用
林、草地
可行性研
究报告编
制服务项
目第二标
段

1,151,500
.00

1 项
1,151,500

.00

按照国家及行业现行的
最新标准、规格、规
范、技术条例进行占用
征用林、草地可行性研
究报告编制，掌握编制
标准，控制工程造价，
通过评审并取得行政主
管部门批复文件。
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4

5
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