

采购清单

采购单位	榆阳区农村供水安全中心			备案函号	ZCSP-榆阳区-2025-01484		
项目名称	榆阳区2025年农村供水保障工程项目使用林、草地可行性研究报告编制服务项目						
财政拨款	¥ 0.00			财政专户管理资金	¥ 0.00		
其他财政资金	¥ 2,233,100.00			保障性资金	¥ 0.00		
序号	品名	采购标的	单价	数量	单位	总价	技术参数
1	其他专业技术服务	榆阳区2025年农村供水保障工程项目使用林、草地可行性研究报告编制服务项目第一标段	1,081,600 .00	1	项	1,081,600 .00	按照国家及行业现行的最新标准、规格、规范、技术条例进行占用征用林、草地可行性研究报告编制，掌握编制标准，控制工程造价，通过评审并取得行政主管部门批复文件。
2	其他专业技术服务	榆阳区2025年农村供水保障工程项目使用林、草地可行性研究报告编制服务项目第二标段	1,151,500 .00	1	项	1,151,500 .00	按照国家及行业现行的最新标准、规格、规范、技术条例进行占用征用林、草地可行性研究报告编制，掌握编制标准，控制工程造价，通过评审并取得行政主管部门批复文件。
3							
4							
5							